
1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE AMICIS- BOLANI” 

RCIC809007- Cod. Fisc. 92031130807 

www.deamicisbolani.edu.it e-mail: RCIC809007@istruzione.it 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 

 

 

 

 

Prot. n.  10474/D13                                                                                                         Reggio Calabria, 30/12/2020 

All’utenza scolastica 

Atti – Albo on line – sito web 

 

Oggetto: RETTIFICA della Pubblicazione delle graduatorie definitive finalizzate all’assegnazione 

in comodato d’uso gratuito della strumentazione necessaria alla didattica a distanza – Progetto POR 

CALABRIA 2014/2020 – asse 12 – Obiettivo specifico 10.1 – ISTRUZIONE FSE “Misure urgenti a sostegno 

della DaD per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità” – 

Emergenza Covid 19- codice 2020.10.1.1.247 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso pubblico Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020 di approvazione del piano di 

riparto delle risorse finanziarie assegnate agli istituti scolastico calabresi per la realizzazione del progetto POR CALABRIA 

20214/2020 – asse 12 – Obiettivo specifico 10.1 – ISTRUZIONE FSE “Misure urgenti a sostegno della DaD per gli studenti 

calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità” – Emergenza Covid 19; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del 09/12/2020 prot. 9875/D13 avverso le quali non sono 

pervenuti reclami; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 15/12/2020, prot. n. 10006 /D13;                                                                                                         

RILEVATO che, per mero errore materiale, sono state omesse nelle suddette graduatorie alcune “celle” nella tabella 

pubblicata, come si evince anche dalla numerazione progressiva mancante, e che è stato inserito lo stesso beneficiario in 

entrambe le graduatorie ;  

VISTE le richieste pervenute da genitori con più figli; 

PRESO ATTO del trasferimento in altra scuola di un beneficiario identificato al posto numero 19 nelle graduatorie 

pubblicate e quindi non più avente diritto; 

RITENUTO di intervenire in autotutela 

 

DISPONE 

 

La rettifica delle graduatorie definitive per l’assegnazione di tablet in comodato d’uso, Progetto POR 

CALABRIA 20214/2020 – asse 12 – Obiettivo specifico 10.1 – ISTRUZIONE FSE “Misure urgenti a sostegno 

della DaD per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità” – 

Emergenza Covid 19, codice 2020.10.1.1.247. 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott. Giuseppe Romeo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art.3 comma 2 del D. Lgs n.39/1993) 

http://www.deamicisbolani.edu.it/
mailto:RCIC809007@istruzione.it


2 

 

 

 
 

 
POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 

Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) 

Priorità di investimento 10.i - Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 

“richiesta assegnazione strumentazione DAD” 

 

RETTIFICA Graduatorie definitive 
 

Manifestazione di interesse per l’assegnazione di tablet in comodato d’uso 

Richieste inoltrate dal 14/07/2020 al 13/08/2020 

 
 

 Genitore Alunno/

a 

Plesso Classe 

e Sez. 

ISEE genitori 
disoccupati 

N. altri 

figli 

Disa

bilità 

Dsa/

Bes 

PUNTI 

** 

1 Mandica Francesca omissis omissis omissis omissis omissis omissis omissis omissis 50 
2 Zhao Haichun         50 
3 Colta Dumitru Ciprian         50 
4 Bertolino Carmela         50 
5 D’Aguì Giuseppe         45 
6 Taha Dina         45 
7 Crea Celestina         45 
8 Samir Rguyague         40 
9 Pavone Francesco         40 
10 Germanò Francesco         40 
11 Siclari Emanuela         40 
12 Marchiolo Elisabetta         40 
13 D’Aguì Giuseppe         35 
14 Lupasciuc Adriana         35 
15 Romeo Elia  Aless.         35 
16 Viola Maria Elena         30 
17 Cuzzocrea Marcella L.         25 
18 Suraci Daniela Santina         25 
19 Mandalari Domenico         20 
20 Dieni Antonio         10* 
21 Praticò Annunziato         10* 
* Documentazione da integrare 

 

** A parità di punteggio le istanze sono graduate in base all’ISEE 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Manifestazione di interesse dal 20/11 /2020 al 30/11/2020 
 

 Genitore Alunn

o/A 

Plesso Classe e 

Sez. 

I 

SEE 

genitori 

disoccupati 

N. altri 

figli 

Disabi

lità 

Dsa 

/Bes 

PUNTI 

** 

22 Berlingeri Simona omissis omissis omissis omissis omissis omissis omissis omissis 80 

23 Vinacci Sabrina         80 

24 Quattrone Francesco         70 

25 Caterina Falduto         60 

26 Vinacci Sabrina         60 

27 Calabresi Claudio         55 

28 Gulli’ Alfonso         50 

29 Echahba Mohamed         50 

30 Tazi Radia         40 

31 Rehane Nawal         40 

32 Rehane Nawal         40 

33 Russo Adalia Maria         40 

34 Russo Adalia Maria         40 
35 Franco Maria         40 

36 Germanò Francesco         40 

37 Lerose Margherita         40 

38 Aiello Chiara         40 

39 Aiello Chiara         40 

40 Aiello Chiara         40 

41 Aouane Nezha         35 

42 Aouane Nezha         35 

43 Aouane Nezha         35 

44 Porcino Antonino         35 

45 De Salvo Ilario P.         35 

46 De Salvo Ilario P.         35 

47 Lupasciuc Adriana         35 
48 Romeo Elia Aless.         35 

49 Franzo’ Claudia         35 

50 Ketevan Chanchliashvili         30 

51 Satyr Kateryna         30 

52 Meduri Teresa         30 

53 Richichi Angelina         30 

54 Porpiglia Sebastiano         30 

55 Laurendi Rosa         30 

56 Armandini Vincenza         30 

57 Marino Miriam         30 

58 Fede Antonino         30 

59 Echahba Mohamed         30 

60 Pratico’ Antonino         30 

61 Tuccio Adele         25 

62 Tuccio Adele         25 

63 Tomasello Elvira S.         25 

64 Cimellaro Rosanna         25 



4 

 

 

65 Condemi Rosalinda         20 

66 Musolino Immacolata         20 

67 Granillo Maria Stella         20* 

68 Polimeno Paolo         15 

69 Catalano Francesco         10* 

70 Catalano Francesco         10* 
 

* Documentazione da integrare 
 

** A parità di punteggio le istanze sono graduate in base all’ISEE. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Dott. Giuseppe Romeo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell'art.3 comma 2 del D. Lgs n.39/1993) 


